



ประกาศเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ด้วยเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์ อำเภอสะเดา จังหวัดสงขลา มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ คสล.ถนนป่าดงเบขาร์ ซอย ๑๒/๑ ช่วงที่ ๒ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์

ราคางบประมาณ ๙๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคากลาง ๙๓๔,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวเป็นไปโดยความถูกต้อง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างตามแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประพันธ์ หิริญญะ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองป่าดงเบขาร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ คสล.ถนนปาดังเบซาร์ ซอย ๑๒/๑ ช่วงที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังนี้

ก่อสร้างถนน คสล.หนา ๐.๒๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๗.๐๐ เมตร ยาว ๖๗.๐๐ เมตร หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖๙.๐๐ ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำ คสล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๓๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๓๔,๘๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวินัย แก้วบุตร

๗.๒ นายอิบรอเฮง เจ๊ะปี

๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดสุย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ถนนพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนปาดังเบซาร์ ซอย 12/1 ช่วง 2 ต.ปาดังเบซาร์ อ.สะเตง จ.สงขลา
 ปริมาณงาน พื้นถนนหนา 0.20 M กว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร ให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า จำนวน 469.00 ตร.ม.
 ก่อสร้างคูระบายน้ำขนาด 0.50X0.60 M จำนวน 134.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองปาดังเบซาร์
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	934,833.11	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	934,833.11	บาท
	ปรับเงินตามงบประมาณ (แก้แค้นสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	932,700.00	บาท

ระยะทางดำเนินการ เมตร
 เฉลี่ยราคา เมตร.ละ บาท

ประมาณราคา
 (นายวินัย แก้วบุตร)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
 (นายบรรเทาญ โพธิกุล)
 ปลัดเทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

อนุมัติ
 (นายอรรถพล พร้อมมูล)
 นายกเทศมนตรีเมืองปาดังเบซาร์

กรรมการกำหนดราคา
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ถนนพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนปาดังเบซาร์ ซอย 12/1 ช่วง 2 ต.ปาดังเบซาร์ อ.สะเตาะ จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายวินัย แก้วบุตร หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เมื่อวันที่

29/10/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดินถม (คิวแน่น)	ลบ.ม.	-	223.64	-	1.4054	314.30	-
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	23.45	522.86	12,261.07	1.4054	734.83	17,231.71
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 20 ซม.	ตร.ม.	469.00	602.71	282,670.99	1.4054	847.05	397,265.81
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	14.00	202.20	2,830.80	1.4054	284.17	3,978.41
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	28.00	125.64	3,517.92	1.4054	176.57	4,944.08
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	67.00	61.64	4,129.88	1.4054	86.63	5,804.13
	2.5 งานรอยต่อริมรางระบายน้ำ	ม.	117.92	39.75	4,687.32	1.4054	55.86	6,587.56
3	คูระบายน้ำ							
	3.1. คูระบายน้ำขนาด 0.50 X 0.60 M	ม.	134.00	2,607.82	349,448.39	1.4054	3,665.04	491,114.77
	3.2 ขุดดินคูระบายน้ำ (0.722 ลบ.ม/เมตร)	ลบ.ม.	96.75	58.15	5,625.90	1.4054	81.72	7,906.64
รวมค่าก่อสร้าง								934,833.11

คณะกรรมการกำหนดราคา
 ลงชื่อ.....ประธานกร
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

665,172.27

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม